Приложение № 1 к приказу
от 14.09.2018 №  866/ОД
ЗАЯВКА

(Название подразделения)
в Сводный план проведения научных мероприятий Томского государственного университета на 2019 год

	№
	Наименование и тема мероприятия

(международные, общероссийские, региональные)
	Место проведения; ответственная за проведение организация

(адрес, телефон, факс)
	Финансиру-ющая организация
/планирование/

	Время проведения 

(число,

месяц)

 
	Число участников

	
	
	
	
	
	всего
	В том числе

	
	
	
	
	
	
	иного-родних
	из них заруб.

(страны-участники)

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	
	международная
	
	
	
	
	
	

	
	всероссийская
	
	
	
	
	
	

	
	всероссийская /с международным участием/
	
	
	
	
	
	

	
	региональная
	
	
	
	
	
	

	
	VII Всероссийская научная конференция /с международным участием / «Петрология магматических и метаморфических комплексов»

Председатель оргкомитета

Чернышов Алексей Иванович 
Секретарь конференции

Тишин Платон Алексеевич
Планируется издание материалов
	г. Томск, пр. Ленина, 36 
Томский государственный университет

Геолого-географический факультет

Кафедра петрографии
т. (3822) 529-445

e. petro@ggf.tsu.ru
e. labspm@ggf.tsu.ru
http://geo.tsu.ru/
	РФФИ

ГГФ

собственные средства

оргвзносы

участников
	25-27 ноября
	170
	120
	13

Армения

Беларусь

Казахстан

Кыргызстан

10

Вьетнам

Италия



	Председатель оргкомитета                                                                                                          А.И.Чернышов
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